

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ELCEP Gruppen A/S

Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 25 65 55 67

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2021

Leif C. E. Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELCEP Gruppen A/S
Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 65 55 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lone Klestrup Petersen, formand
Leif Carl Einar Petersen
Søren Klestrup Petersen

Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.079.325, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.873.966.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(109.594)	(126.982)
Personaleomkostninger	1	<u>(878.989)</u>	<u>(849.170)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(988.583)	(976.152)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(17.500)	(60.625)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.006.083)	(1.066.777)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.391.426	2.143.398
Finansielle indtægter	2-4	7.040.022	2.163.322
Finansielle omkostninger		<u>(18.186)</u>	<u>(69.201)</u>
Resultat før skat		8.407.179	3.170.742
Skat af årets resultat	5	<u>(1.327.854)</u>	<u>(257.422)</u>
Årets resultat		<u>7.079.325</u>	<u>2.913.320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.071.425	170.914
Overført resultat		<u>3.107.900</u>	<u>1.642.406</u>
		<u>7.079.325</u>	<u>2.913.320</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.359	133.859
Materielle anlægsaktiver	6	<u>276.359</u>	<u>133.859</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	8.722.841	7.651.416
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	9	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.722.841</u>	<u>7.651.416</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.999.200</u>	<u>7.785.275</u>
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		16.560	93.436
Tilgodehavender		<u>16.560</u>	<u>93.436</u>
Værdipapirer		10.776.972	5.395.637
Værdipapirer		<u>10.776.972</u>	<u>5.395.637</u>
Likvide beholdninger		<u>2.262.153</u>	<u>3.902.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.155.685</u>	<u>9.491.580</u>
Aktiver i alt		<u>22.154.885</u>	<u>17.276.855</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.645.441	5.574.016
Overført resultat		12.828.525	9.720.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.100.000
Egenkapital	10	<u>20.873.966</u>	<u>16.894.641</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.133	16.932
Selskabsskat		557.444	186.168
Skyldigt sambeskatningsbidrag		109.361	63.610
Anden gæld		598.981	115.504
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.280.919</u>	<u>382.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.280.919</u>	<u>382.214</u>
Passiver i alt		<u>22.154.885</u>	<u>17.276.855</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.574.016	9.720.625	1.100.000	0	16.894.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	0	(1.100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.071.425	3.107.900	900.000	2.000.000	7.079.325
Egenkapital 31. december 2020	500.000	6.645.441	12.828.525	900.000	0	20.873.966

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	720.000	720.000
Andre personaleomkostninger	<u>158.989</u>	<u>129.170</u>
	<u>878.989</u>	<u>849.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2020</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af børsnoteret aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>5.032.532</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>10.776.972</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	1.100.956	2.143.398
Øvrige reguleringer	<u>1.290.470</u>	<u>0</u>
	<u>2.391.426</u>	<u>2.143.398</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	77.398
Andre finansielle indtægter	7.036.851	2.085.924
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>3.171</u>	<u>0</u>
	<u>7.040.022</u>	<u>2.163.322</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.327.854</u>	<u>257.422</u>
	<u>1.327.854</u>	<u>257.422</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>151.359</u>
Kostpris 1. januar 2020		151.359
Tilgang i årets løb		<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>311.359</u>
		17.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		17.500
Årets afskrivninger		<u>17.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>276.359</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.077.400	2.077.400
Kostpris 31. december 2020	2.077.400	2.077.400
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.574.015	5.428.103
Årets resultat	1.100.956	2.143.399
Udbytte modtaget	(1.320.000)	(1.997.486)
Øvrige reguleringer	1.290.470	0
Værdireguleringer 31. december 2020	6.645.441	5.574.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.722.841	7.651.416

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ELCEP Design ApS	Horsens	70 %	(1.290.468)	(63.382)
DSE Test Solutions A/S	Horsens	66 %	8.722.841	1.164.339
			7.432.373	1.100.957

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(25.000)	(25.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(25.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	1.054.838
Kostpris 31. december 2020	1.054.838
Nedskrivninger 1. januar 2020	1.054.838
Nedskrivninger 31. december 2020	1.054.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at understøtte tilknyttet virksomhed ELCEP Design ApS der udviser en underbalance på t.kr. 1.844 pr. 31. december 2020. Selskabet har modregnet underbalancen i tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder.